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Budapeszt – Aggtelek – Szentendre – Eger   TERMIN 25-28.09.2025 r. 
 
1 dzień -   Wyjazd  z Lublina godz. 05.30  Politechnika -  jazda przez Słowację. 

Przyjazd do Parku Narodowego Aggtelek - zwiedzanie Jaskini  
System jaskiń  pod  granicą  węgiersko-słowacką, w odległości 236 kilometrów 
od Budapesztu, od 1995 roku zapisany na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO, 
Narodowego Aggtelek na Węgrzech, wśród nich najsłynniejszą jest jaskinia Baradla-
Domica.  
Wyjazd  do Budapesztu , obiadokolacja. 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 

2 dzień - Śniadanie w hotelu  - zwiedzanie stolicy Węgier z przewodnikiem m.in. Plac 
Bohaterów z pomnikiem Millenium, słynna ulica bohatera narodowego Andrassyjego, 
Park Miejski z  Zespołem Vajdahunyad, Bazylika Św. Stefana, Parlament 
(z zewnątrz), kąpielisko termalne Sechenyie z zewnątrz - jedno z największych 
w Europie, przejazd na  Wzgórze Zamkowe (wpisane na listę UNESCO), spacer 
dziedzińcami Pałacu  Królewskiego oraz uliczkami starówki, Baszty  Rybackie, skąd 
roztacza się wspaniały widok na Peszt, gotycki  Kościół Macieja. Obiadokolacja. 
Wieczorny rejs statkiem po Dunaju – podziwianie pięknie oświetlonych zabytków 
miasta, powrót do hotelu, nocleg. 

3 dzień -   Śniadanie, przejazd  w Zakole Dunaju do Szentendre - malowniczo położonego 
miasteczka artystów, spacer po barokowej starówce, zwiedzanie Muzeum 
Marcepana. Powrót do Budapesztu dalszy ciąg  zwiedzania miasta 
Obiadokolacja all inclusive w regionalnej restauracji z muzyką i winem, nocleg. 

4 dzień -   Śniadanie, wyjazd z Budapesztu do Egeru , słynącego z produkcji wina Egri  
Bikaver - spacer po  barokowym centrum miasta (Bazylika, Kościół Minorytów, 
Minaret,  spacer po słynnej Dolinie Pięknej Pani gdzie będzie degustacja wina 
wegierskiego i możliwość zrobienia   zakupów.  
Po południu wyjazd do kraju, obiad na trasie.   

     Powrót do Lublina w godzinach nocnych. 
 
 
W czasie wyjazdu   zapewniamy: 

 autokar marki zachodniej, 

 zakwaterowanie : 3 noclegi w hotelu ***, pokoje 2,- 3-osobowe z łazienkami, 
wyżywienie : 3 śniadania, 3 obiadokolacje ( w tym 1 kolacja w restauracji 
regionalnej z muzyką i winem, 1 obiad w drodze powrotnej,  

 obsługa pilota, 

 obsługa  przewodnika w Budapeszcie, 

 wstępy Muzeum  Marcepana, Bazylika Św. Stefana, Kościół Macieja, jaskinia, 

 rejs statkiem po Dunaju, 

 ubezpieczenie SIGNAL  IDUNA: KL  17 000,00 EUR, NNW 10 000,00 
PLN, OC 30 000,00 EUR, bagaż 1000,00 PLN; 

 TFG i TFP. 
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